
AL PERSONALE

ALL’ALBO

AL SITO WEB-SEZIONE PNRR

AD AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE

OGGETTO: Graduatoria Provvisoria per il conferimento di n.1 incarico di docente esperto formatore e n. 1

docente tutor didattico per la realizzazione di percorsi formativi nell’ambito del Piano Nazionale di Ripresa

e Resilienza- Linea d’investimento 2.1” Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il

personale scolastico” - Animatori digitali 2022-24-Missione 4-Componente 1, finanziato dall’Unione

Europea- Next Generation EU.

Codice avviso: M4C1I2.1-2022-941

Codice Identificativo progetto: M4C1I2.1-2022-941-1001

Titolo del Progetto: Animatore digitale: formazione del personale interno

CUP G34D22003700006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento

del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.;

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle Istituzioni scolastiche;

VISTA la Circolare della Funzione Pubblica n.2/2008;

VISTA la Circolare n. 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi,

gli aspetti fiscali e contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A.;

VISTO il decreto del Ministero dell’istruzione del 11 agosto 2022, n. 222 di destinazione delle

risorse per l’attuazione di “progetti in essere” del PNRR relativi alle linee di investimento

2.1 “Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale

scolastico” nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 –

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – del

Pianonazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU

;





VISTO in particolare, l’articolo 2 del predetto Decreto, che assegna a ciascuna Istituzione

scolastica la somma di euro 2.000,00 (duemila/00) per l’attuazione delle azioni

finalizzate alla formazione del personale scolastico alla transizione digitale ed al

coinvolgimento della comunità scolastica per garantire il raggiungimento dei target

e dei milestones nell’ambito dell’investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e

formazione alla transizione digitale per il personale scolastico” di cui alla Missione

4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 del Piano nazionale di ripresa e resilienza,

finanziato dall’Unione Europea- Next Generation EU;

 VISTA la nota MIM prot. n. 24917 del 27/02/2023 che costituisce formale autorizzazione per

l’attuazione del progetto;

VISTO l’avviso di selezione interna, prot. n. 2608 del 04/03/2024 per il conferimento di n.

1 incarico di docente esperto formatore e n. 1 docente tutor didattico per la

realizzazione di percorsi formativi nell’ambito del Piano Nazionale di Ripresa e

Resilienza- Linea d’investimento 2.1” Didattica digitale integrata e formazione alla

transizione digitale per il personale scolastico” - Animatori digitali

2022-24-Missione 4-Componente 1, finanziato dall’Unione Europea- Next

Generation EU;

PRESO ATTO che sono conclusi i termini per la presentazione delle istanze;

VISTO il decreto di nomina della commissione prot. n.3019 del 11.03.2024;

VISTO il verbale prot. n. 3208 del 13/03/2024 della Commissione che ha valutato la domanda

di partecipazione all’Avviso per il reclutamento di n. 1 incarico di docente esperto

formatore e n. 1 docente tutor didattico per la realizzazione di percorsi formativi

nell’ambito del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza- Linea d’investimento 2.1”

Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale

scolastico” - Animatori digitali 2022-24-Missione 4-Componente 1, finanziato

dall’Unione Europea- Next Generation EU;

DECRETA

la pubblicazione delle graduatorie provvisorie relative alle figure professionali previste dall’avviso per il

conferimento di n. 1 incarico di docente esperto formatore e n. 1 docente tutor didattico per la realizzazione

di percorsi formativi nell’ambito del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza- Linea d’investimento 2.1”

Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico” - Animatori

digitali 2022-24-Missione 4-Componente 1, finanziato dall’Unione Europea- Next Generation EU;



Avverso il provvedimento è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro e non oltre il 19/03/2024

dalla data di pubblicazione della presente.

In mancanza di reclami, decorso il termine predetto, la graduatoria diverrà definitiva e si procederà con

l’assegnazione degli incarichi.

Il presente decreto è pubblicato all’Albo della scuola e su Amministrazione trasparente.

L’Istituzione scolastica, in qualità di Titolare del trattamento dati, nell’esercizio delle sue funzioni, rispetta

e applica la normativa vigente in materia di protezione dei dati personali di cui al D.lgs. 196/2003, al

D.lgs.101/2018 e al Regolamento europeo n.2016/679 e ss.mm.ii. L’Istituto scolastico rispetta e applica,

inoltre, la normativa vigente in materia di dati non personali, come da Regolamento Europeo n.

2018/1807.

Graduatoria docente esperto formatore

nominativo punteggio

Nicolosi Carmelo 51/100

Graduatoria docente tutor didattico

nominativo punteggio

Campione Calogero 50/100

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Loredana Lauricella

(documento firmato digitalmente ai sensi del Dlgs82/2005)


		2024-03-13T15:31:52+0100
	LOREDANA LAURICELLA




